АДМ И Н И СТРАЦ И Я ИРБИТСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

#

ОТ А Г  л А  ЯСЛОНч м л
пгт. Пионерский

«Об утверждении Плана (Дорожной карты)
«М ероприятия по обеспечению выполнения показателей ввода объектов
индивидуального жилищ ного строительства в объёмах, установленны х

Соглаш ением с М инистерством строительства и развития
инфраструктуры Свердловской области на 2020 год на территории

И рбитского муниципального образования»

Во исполнение п.п.5.3 части II протокола №10 от 30.03.2020 года
заседания Правительства Свердловской области 19 марта 2020 года о
разработке плана мероприятий по обеспечению выполнения показателей ввода
объектов индивидуального жилищного строительства в эксплуатацию,
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования
П ОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План (Дорожную карту) «Мероприятия по обеспечению
выполнения показателей ввода объектов индивидуального жилищного
строительства в объёмах, установленных Соглашением с Министерством
строительства и развития инфраструктуры Свердловской области на 2020 год
на территории Ирбитского муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
(по коммунальному хозяйству и строительству) Конева Ф.М.

А.В. Никифоров